YupenepgeHve . e
O60cob6neHHOe nogpasgenexHme
Yypegutens

HaumeHoBaHune opraHa, oCyLLeCcTBAALLErO
nonHOMouMs yupeanTens

Bug dhnHaHcoBoro o6ecneyeHuns
(BeATeNnbHOCTN) yupexaeHus

MepuoguyHocTb
EfnHuua nsmepexus:

HaumeHoBaHue nokasartens

1

1. O6sA3aTenbCTBa TeKyLero
(oT4YeTHOro) hMHaHCOBOro roga no
pacxofam, BCero
B TOM umcre:
3apaboTHasa nnarta
Mpoyne BbINAaThbl
Hauucnenus Ha BbinnaTtbl NO onnare
TpyAa
Ycnyru cBAsn
KoMMmyHanbHble ycnyrn
Pa6oTbl, ycnyrn no cogepxaHuio
nvyuiectsa
Mpoune paboTbl, ycnyrm
Mpoune pacxoapl
YBenuyeHne cTOMMOCTun
mMaTtepuasnbHblX 3anacos
2. O6sA3aTenbLCTBaA TEKYLETO
(oTyeTHOro) hmHaHCOBOro roga no
BbINjiaTaM UCTOYHUKOB
huHaHcupoBaHua geduuymnta
yupexsgeHus, Bcero
B TOM umcre:

Koz

cTpo-

K

200

510

OTYET Ob OBA3ATE/NIbCTBAX YUPEXOEHWA

Ha «01» sHBaps 2016 r.

MyHULMNanbHoe 6logkeTHOe AOLKOIbHOEe 06pa3oBaTeibHOe yupexaeHne fgetckuii cag "flactouka" r.BoarogoHcka

Poccuiickas ®epepauyms

YnpasneHne o6pasoBaHus r.Bonrogoxcka

Cy6cuanmn Ha BbINOIHEHME TOCY[apCTBEHHOTO (MyHMLMNANbLHOTO) 3a4aHnsa
KkBapTanbHas,rogosas

PY6.
O6s3arenscrTea
Koa Buaa YTBEpPXAEHO MpuHaTbIe 0653aTenbLCTBA
NAaHOBbIX U3 HUX C
Fi?gslﬂsz) HasHaueHWi MpuHnmaemble NpUMEHeHMEM
Ha 2015 rog o6s3aTenscTea Beero KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
3 4 5 6 7
X 9 110 380,12 9 020 533,83 139 258,03
211 5299 351,42 - 5234 081,53 -
212 1800,00 - 1800,00 -
213 1579 518,95 - 1565 829,45
221 27 406,37 27 406,37 -
223 968 200,00 961 417,64 -
225 293 382,75 — 289 529,21 94 327,98
226 143 399,00 143 148,00
290 699 422,00 699 422,00 -
340 97 899,63 - 97 899,63 44 930,05

LeHexHble
o6sA3aTenLcTBa

8
9 020 533,83

5234 081,53
1800,00
1565 829,45

27 406,37
961 417,64
289 529,21

143 148,00
699 422,00
97 899,63

VcnonHeHo
LEHEeXHbIX
06sa3aTenbLCTB

9
8 992 867,25

5234 081,53
1800,00
1553 533,08

27 406,37
954 010,62
284 486,02

140 228,00
699 422,00
97 899,63

dopma no OKY[,
Jata
no OKMNO

no OKTMO

no OKMO
nasa no BK

no OKEN

KOAb!
0503738
01.01.2016
34099642-
00000001

907

383

He ncnonHexo

NPUHATBIX
o6sa3aTenscTB

10
27 666,58

12 296,37

7 407,02
5043,19

2 920,00

MPUHATBIX 4EeHEeXHbIX

o6A3aTenbCTB

n
27 666,58

12 296,37

7 407,02
5 043,19

2 920,00



1
J. O6s3aTenscTBa PUHAHCOBLIX rOA0B,
cnepyoumx 3a TeKywum (0THETHBIM)
¢PMHaAHCOBbIM FOA0M, BCETO
B TOM uucne:

no pacxogam

no BbiNjaTamM UCTOYHMKOB

huHaHcnpoBaHua geduymTa

yupesieeHuns

Wtoro

4- v wmCaA

e} xir \

FnaBHbI Byxrantep

Pykosogutens

WcnonHutens

18 siHBapst 2016 T.

2" 3!
900
910
920
999
(momxHoCTb)

9 110 380,12

"M.A. Ceuko
(pacLumcbpoBka nogmnmcu)

H.I'. YctuHoBa,

(pacwmchpoBka nognmey)

LleHTpanusoBaHHas
6yxrantepus

Pykosoautens
(ynonHomo4YeHHoe NuLo)

(noanmce)

6 7 ! 8
- 9 020 533,83 139 258,03 9 020 533,83
PykoBogutenb
(hUHAHCOBO-3KOHOMUYECKOM
CNyX6bl
(nognvce)

(HanmeHoBaHne, OF'PH, VIHH, KM, MecToHaxoxaeHue)

(BOMKHOCTL) (noanuce)

(pacLumchpoBka nognmcy) (TenedpoH, e-mail)

8 992 867,25 27 666,58

(pacLumdopoBka nognuey)

(pacLumdhpoBka nognmey)

27 666,58



